摂 支 内 第  185  号

令和 5年  9月  1日

保護者の皆様

大阪府立摂津支援学校

校   長  藤井 雅乗

令和５年度 第２回学校運営協議会について（ご案内）

日ごろは本校の教育活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

第２回学校運営協議会を下記の通り実施しますので、ご案内します。

傍聴を希望される方は、下線を切り取って担任までご提出くださいますようによろしくお願いします。

あわせて、本校ホームページの「学校運営協議会傍聴規則」をご参照ください。

 学校運営協議会へのご意見につきましては、第 1回協議会の際にご案内した通りです。学校ホームページ

より意見書の様式がダウンロードできますので、必要に応じてご活用ください。

記

１．日   時   令和５年９月２８日（木）  １０：００～

２．場   所   本校中高等部棟２階 会議室  〔摂津市鳥飼上１－１－１５〕

３．年間テーマ   「子どもたちの自己肯定感を高める教育をめざして」

４．主な内容（予定） ・今年度の取り組みの進捗状況について

           ・本校の不登校支援の取り組みについて 他

５．そ の 他   発熱等風邪症状のある方は、傍聴をご遠慮ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第２回 学校運営協議会を傍聴します。

      部    年    組    傍聴者のお名前

※９月１５日（金）までに担任にご提出ください。 ［担任→三牧まで］